



S.R.M.A. DOO ZEMUN

Vojni put 165C/II, 11080 Zemun

Telefon: 011/3773-900

Fax: 011/3773-901

e-mail: office@srmagroup.com

www.srmagroup.com

PIB: 100011838 MB: 06310001

Tekući račun: 285-2011000000315-38, SBERBANK D.D.

MAGACIN KRALJEVO

Jovana Deroka 6

36000 Kraljevo

Racun-Otpremnica: 01/200900566

Datum prometa dobara: 12.05.2020

Mesto izdavanja: Kraljevo

Valuta: 26.06.2020

Datum fakturisanja: 12.05.2020

Nalog:

Način plaćanja: Virmanski

Rok plaćanja: 45 dana.

Napomena:

Kupac: 105117328

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PIB: 105117328

MB: 17697013

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Mesto isporuke:

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5/3

11070 Beograd (Novi Beograd)

Rbr.	Šifra	Naziv artikla Grupa/Serija/Rok trajanja	J.M	Količina	Cena bez PDV PDV(%)	Rabat % Iznos PDV	Neto cena bez PDV KS (%)	Uk. vrednost
1	2-D-00322	STIROPOR EPS A FASADNI 5cm	M3	12.00	3,495.69	5.00	3,320.91	47,821.10
2	2-D-00062	STAKLENA MREŽICA	M2	260.00	43.37	7.00	40.33	12,582.96
3	3-U-00491	THERMOKLEBER PLUS 25 kg	KG	2,775.00	16.90	7.00	15.72	52,347.60
4	2-D-00164	TIPL ZA DEMIT FASADU 10cm	KOM	1,200.00	3.26	7.00	3.03	4,363.20
5	6-D-05020	JUBIZOL FINISH SILIKONE XT1001 2MM	KOM	37.00	2,707.64	7.00	2,518.11	111,804.08
6	3-D-01788	MARK PRO GRUND 25kg	KOM	2.00	3,008.80	7.00	2,798.18	6,715.63
7	2-D-01062	LAJSNA POCETNA ZA DEMIT FASADU 50mmx2m	KOM	23.00	216.34	7.00	201.20	5,553.12
8	2-D-01065	IVČNA LAJSNA SA MREŽICOM ZA DEMIT FASADU 2,5m	KOM	36.00	64.11	7.00	59.62	2,575.58
9	5-D-03544	TEKAPUR INSULATION ADHESIVE 750ml GUN GRADE	KOM	7.00	714.57	7.00	664.55	5,582.22
10	5-D-04598	EKSERI 34*80	KG	1.00	130.96	7.00	121.79	146.15
11	5-D-05284	PVC TROS.CEV FI 125/3000 K.K. SDR51 SIVA	KOM	7.00	910.04	7.00	846.34	7,109.26
12	3-D-01263	SIKATOP SEAL-107 (A+B) 25 kg	KG	25.00	177.87	7.00	165.42	4,962.60
13	2-D-04242	ČEPASTA MEMBRANA 1m /20M	M	20.00	111.08	7.00	103.30	2,479.20

00090 STIRODUR XPS 2cm GLATKI M3 0.21 11,111.55 7.00 10,333.74 2,604.11
 20% 434.02

Tarifa	Osnovica	PDV %	Iznos PDV	Iznos sa PDV-om	
100	222,205.68	20%	44,441.13	266,646.81	Osnovica za PDV: 222,205.68
Ukupno:	222,205.68		44,441.13	266,646.81	Ukupno PDV-a: 44,441.13
					Ukupno sa PDV-om: 266,646.81

Napomena: Oslobođeno po čl. Zakona ____ o PDV-u.
 U slučaju kašnjenja u plaćanju zaračunavamo zateznu kamatu.
 Račun rađen na računaru je punovažan bez potpisa i pečata.
 U slučaju spora nadležan je trgovinski sud isporučiooca robe.



Robu otpremio

Robu primio

FRIGO VELJKO

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han
pr Stojanović Miodrag
br.ž.r. 205-224673-25
mat.br.63970271
PIB 109154917
email/frigoveljko@gmail.com

kupac	Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
adresa	Palmira Toljatija 5/3 11000 Beograd
PIB	105117328

RAČUN BR.09/20**materijal za renoviranje porodične kuće Kostović u selu Ljuljić**

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1	oluk ovalni horizontala	met	48	360.00	17280.00
2	oluk okrugli vertikalna	met	28	360.00	10080.00
3	nosac kuke	kom	55	150.00	8250.00
4	nosac vertikalna	kom	16	150.00	2400.00
5	kotlic	kom	4	650.00	2600.00
6	vinkle	kom	4	520.00	2080.00
7	krivina	kom	12	260.00	3120.00
8	tipli + sraf 150mm - fi 12	kom	20	19.00	380.00
9	cement	kom	43	766.00	32938.00
10	stirodur 20mm	m2	10	480.00	4800.00
11	pesak - soder	m3	9	1888.00	16992.00
12	armaturna mreža	kom	5	2950.00	14750.00

UKUPNO ZA UPLATU**115670.00****NAPOMENA**

Napomena o poreskom oslobađanju- izvođač radova nije u sistemu PDV-a
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu
dana 24.04.2020.god.

FRIGO VELJKO

s.Prekodolce br.50 Vlad.Han
pr Stojanović Miodrag
br.ž.r. 205-224673-25
mat.br.63970271
PIB 109154917
email/frigoveljko@gmail.com

kupac	Humanitarna organizacija Srbi za Srbe
adresa	Palmira Toljatija 5/3 11000 Beograd
PIB	105117328

RAČUN BR.10/20**renoviranje porodične kuće Kostović u s.Ljuljić**

red.br.	opis radova	jed.mer	količina	jed.cena	ukupno
1	izrada demit fasade na kući	m2	240	1058.00	253920.00
2	postavljanje oluka na kući	met	76	356.00	27056.00
3	pvc prozor 1800 x 1400	kom	8	22000.00	176000.00
4	pvc prozor 600 x 600	kom	2	5100.00	10200.00
5	pvc prozor 800 x 1400	kom	1	12980.00	12980.00
6	pvc ulazna dvokrilna vrata 1300 x 2100	kom	2	34500.00	69000.00
7	pvc roletne za prozore	m2	21.3	2540.00	54102.00

UKUPNO ZA UPLATU**603258.00****NAPOMENA**

Napomena o poreskom oslobadjanju- izvodjac radova nije u sistemu PDV-a
Sva oprema je nova i garantni rok na opremu i radove je 12 meseci

U Vlad.Hanu
dana 04.05.2020.god.